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رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت ایجاد انگیزه مثبت و سازنده 
در کارکنان اداری، برقراری عدالت در پرداخت حقوق و مزایا در 
ادارات را به عنوان یکی از مهم ترین عوامل ایجاد انگیزه و افزایش 
بهره وری در ادارات ضروری دانست و خواستار اهتمام بیشتر 
به اجرای قانون ارتقای سامت اداری و راه اندازی سامانه های 

یکپارچه اداری شد. به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی ظهر 
روز یکشنبه در جلسه شورای  عالی اداری با تأکید بر اهمیت 
ایجاد انگیزه مثبت و سازنده در کارکنان اداری، برقراری عدالت 
در پرداخت حقوق و مزایا در ادارات را به عنوان یکی از مهم ترین 
عوامل ایجاد انگیزه و افزایش بهره وری در ادارات ضروری دانست. 
رئیس جمهور با اشاره به تکلیف و تأکید رهبر معظم انقاب 
مبنی بر ایجاد تحول و چابک سازی در ساختار اداری کشور، در 
چارچوب اباغی سیاست های کلی نظام اداری، اتخاذ تصمیمات 
متقن و جدیت در اجرای آنها را لازمه ایجاد تحول در نظام 
اداری دانست. رئیسی همچنین به قانون ارتقای سامت اداری 
به عنوان یکی از قوانین بسیار خوب و متقن، اما مغفول مانده 
در نظام اداری کشور اشاره و بر اهتمام بیشتر برای اجرای آن 
تأکید کرد. رئیس جمهور راه اندازی سامانه های یکپارچه اداری 

را اقدامی بسیار مفید و مؤثر در ارتقای سامت اداری دانست 
و در عین حال خاطرنشان کرد: در کنار به کارگیری تمام توان 
برای تکمیل هرچه سریع تر دولت هوشمند، ایجاد انگیزه مثبت 
و کافی در کارمندان هم باید مورد توجه ویژه قرار گیرد. رئیسی 
با تأکید دوباره بر اهمیت دو عامل ایجاد عدالت در پرداخت ها 
و ارتقای سامت اداری، در ارتقای بهره وری نظام و سازمان 
اداره کشور، اقدامات انجام شده برای ایجاد تحول در نظام 
اداری و ارتقای بهره وری در دو سال گذشته را ناکافی دانست 
و بازنگری در تدابیر اتخاذ شده و اقدامات صورت گرفته برای 
تحقق این اهداف را خواستار شد. رئیس جمهور همچنین بر 
ضرورت بهره گیری حداکثری از ظرفیت های سازمان اداری و 
استخدامی برای رفع موانع و مشکات پیش  روی ایجاد تحول 
و ارتقای بهره وری در نظام اداری کشور تأکید کرد. در این 

جلسه همچنین با توجه به افزایش پیچیدگی های محیطی و 
سازمانی، بازنگری های صورت گرفته در آیین نامه قبلی اختیارات 
و وظایف استانداران که مربوط به سال ۱۳۷۷ بود، به تصویب 
رسید. بر این اساس اختیارات و وظایف استانداران ارتقا یافته 
و بخشی از انتصابات مدیران استان، حتماً باید با اخذ نظر 
مثبت استاندار صورت گیرد و نظارت بر این اختیارات با وزارت 
کشور خواهد بود. این مصوبه در راستای افزایش مسئولیت 
و مشارکت مسئولان استانی، شهری و مردم مناطق در حل 
مسائل و آبادانی کشور صورت گرفته که در قانون اساسی و 
همه رویکردهای نظام موضوعی کاماً پذیرفته شده محسوب 
می شود و ساز و کارهای متنوعی برای آن در نظر گرفته شده 
که ارتقای جایگاه و هویت نهادی استانداری یکی از مهم ترین 

این ساز و کارهاست.

رئیس قوه قضائیه گفت: اقدامات اخیر در مقابله و مبارزه با 
فساد، از نظر اثرگذاری و ارزش ریالی، ده ها برابر از پرونده های 
سابق، مهم تر و بیشتر بوده است. به گزارش ایسنا به نقل از 
مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسام و المسلمین محسنی 
اژه ای رئیس قوه قضائیه با سفر به شهر قم، در جلسه شورای 

عالی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم حضور یافت.
در ادامه این نشست، حجت الاسام و المسلمین محسنی اژه ای 

با اشاره به خدمات مؤثر اعضای این جامعه طی بیش از ۶۰ 
سال گذشته، گفت: جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در دوران 
پیش از پیروزی انقاب اسامی اقدامات قابل توجهی در حوزه 
و در جامعه در خصوص تبیین معارف اسام و مبارزه با رژیم 
ستمشاهی به صورت پنهان و آشکار داشت؛ جامعه مدرسین و 
علما در اعام مرجعیت امام خمینی)ره( در شرایط تهدیدات 
روزافزون رژیم ستمشاهی نقش داشتند. رئیس دستگاه قضا 
افزود: بعد از پیروزی انقاب اسامی نیز اعضایی از این جامعه 
در مسئولیت های مختلف کشور ایفای نقش کردند که از جمله 
می توان به نقش آفرینی اعضای جامعه مدرسین در شورای 
انقاب، مجلس خبرگان و تدوین قانون اساسی، شورای نگهبان 
و به طور خاص در قوه قضائیه قبل از بازنگری قانون اساسی و 
بعد از آن، در شورای عالی انقاب فرهنگی و مجمع تشخیص 
مصلحت نظام اشاره داشت. محسنی اژه ای با بیان اینکه 
علی رغم همه تاش های صورت گرفته طی سال های گذشته و 

دستاوردهای بسیار، همچنان با نقطه مطلوب در خدمت رسانی 
به مردم و تحقق تمدن نوین اسامی فاصله داریم، تصریح کرد: 
برپایی عدالت اجتماعی، فراهم کردن شرایط زندگی عزتمندانه 
در جامعه، مهیا کردن بستری برای رشد فضایل اخاقی و 
همچنین فراهم شدن اشتغال افراد، تهیه سرپناه و تسهیل 
امر ازدواج، انتظارات بحق مردم از مسئولان است. رئیس قوه 
قضائیه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به هماهنگی 
قوای سه گانه در برهه کنونی، بیان داشت: چنانچه هماهنگی 
و هم افزایی دولت، مجلس و دستگاه قضایی، منجر به افزایش 
کارآمدی و کارایی نظام شود، آن موقع است که می توانیم 
دستاورد این هماهنگی و هم افزایی قوای سه گانه را ارزشمند 
بدانیم؛ عملکرد ما مسئولان باید به نحوی باشد که با امیدوار 
کردن دوستان و ایجاد یأس در دشمنان، کارآمدی نظام را بالا 
ببرد و قطعاً یکی از ملزومات دستیابی به این هدف آن است 
که حرف ها و سخنان ما همراه با عمل و اجرا باشند. محسنی 

اژه ای ضمن اشاره ای گذرا به دشمنی های دشمنان طی بیش 
از چهار دهه گذشته گفت: علی رغم همه فشارها و توطئه های 
معاندین و دشمنان علیه نظام جمهوری اسامی ایران طی 
بیش از چهار دهه گذشته، ما نمی توانیم همه مشکات و 
ناکارآمدی های موجود را به پای این دشمنی ها بنویسیم؛ باید 
ببینیم و بررسی کنیم که سهم ما مدیران و مسئولان در ایجاد 
این مشکات چقدر بوده است. رئیس قوه قضائیه ادامه داد: ما 
مسئولان باید با توجه به تجربیات گذشته و درس گرفتن از 
آنها، از پیشنهادات، ابتکارات و خاقیت های نخبگان جامعه 
برای کاستن از مشکات موجود بهره بگیریم. محسنی اژه ای 
با اشاره به مهم ترین رویکردهای قوه قضائیه در دوره تحول و 
تعالی گفت: ما در دوره تحول و تعالی قوه قضائیه، حرکت با 
برنامه، تمرکز بر روی اولویت ها، بهره گیری از ظرفیت سایر 
بخش ها و همچنین پرهیز و اجتناب از آسیب هایی که در 

گذشته وجود داشته است را در دستور کار قرار داده ایم.

یک عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسامی گفت: دنیای غرب مدت هاست که به اسام هراسی و ایران هراسی در دنیا دامن زده و تنها راه مقابله با این جریان، قدرتمندی جمهوری اسامی 
ایران است. فریدون عباسی در گفت وگو با ایسنا، ضمن محکومیت هتک حرمت قرآن کریم در کشور سوئد، بیان کرد: به طور کلی دنیای غرب مدت هاست که بحث اسام ستیزی را شروع 
کرده است؛ به خصوص بعد از پیروزی انقاب اسامی به اسام هراسی و مقدم بر آن به ایران هراسی در دنیا دامن می زند. از طرف دیگر فرقه هایی که خود آنان ساختند، مانند طالبان و داعش و 
النصره، خشونت را دنبال کرده و آن را به عنوان اصل دین اسام تبلیغ می کنند. وی در ادامه اظهار کرد: آنها اجازه فعالیت به اسام ناب محمدی که ما دنبال می کنیم نمی دهند، بلکه فرقه های 
خودساخته شان را به نام اسام مطرح می کنند. طبیعی است که بعد از این برنامه ریزی ها جریانات افراطی- صهیونیستی در کشورهای اروپایی دست به اقداماتی مانند آنچه که در کشور سوئد 
رخ داده، بزنند. نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسامی، تصریح کرد: ما با جامعه ای طرف هستیم که در عین اینکه از تعالیم انبیا در طول تاریخ بهره برده و قوانین مدنی به نفع انسان 
را رایج کرده است، اما افرادی در این جامعه پیدا می شوند که می توانند تحت تأثیر صهیونیست ها قرار گرفته و نسبت به قرآن کریم بی احترامی کنند. راه حل مقابله با این جریان، قدرتمندی 

جمهوری اسامی است. همین مسیری است که تا به امروز پیش رفته و نظریه مقاومت را پیش گرفتیم.
عباسی تأکید کرد: باید با همکاری سایر کشورهای مسلمان بحث اقتصادی و سیاسی آنها را تحت تأثیر قرار دهیم تا آنها نیز در داخل کشور خود با استفاده از قوانینی که دارند، جلوی این 

حرکت ها را بگیرند. 

رئیس جمهور تأکید کرد: 

عدالت در پرداخت حقوق و مزایا برقرار شود 

رئیس قوه قضائیه:

انتظارات مردم بحق است
همچنان با نقطه مطلوب در خدمت رسانی به مردم و تحقق تمدن نوین اسلامی فاصله داریم

نماینده کازرون: غربی ها فرقه های خودساخته شان را به نام اسلام مطرح می کنند

ادامه اسلام هراسی غرب 
عباسی: دنیای غرب مدت هاست که به اسلام هراسی در دنیا دامن می زند

سرپرست اداره کل روابط عمومی و
 امور بین الملل استانداری فارس:

تحقق جهاد تبیین تکلیف است
فرج زاده: غفلت از فضای مجازی، فضا را 

برای مقابله با تهدیدات دشمن محدود می کند

شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان فارس به 
میزبانی بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس استان فارس برگزار شد. به 
گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، عباس فرج زاده 
در شورای هماهنگی روابط عمومی های دستگاه های اجرایی استان که با حضور 
سردار کوشکی رئیس بنیاد حفظ آثار و ارز ش های دفاع مقدس فارس و سرهنگ 
راستی رئیس سازمان توسعه و ترویج فرهنگ دفاع مقدس در فضای مجازی و 
ماهوار ه ای بنیاد حفظ آثار دفاع مقدس کشور برگزار شد، به واقعه کربا و روز 
عاشورا اشاره کرد و گفت: به تعبیر دقیق کل یوم عاشورا و کل ارض کربا، هر 
روز ما برای ادای تکلیف، روز عاشوراست و هر مکانی به نحوی صحنه نبرد 
کرباست و هرکس لازم است در این عرصه نقش خود را در صحنه عاشورای 
و کربای زمانه به درستی ایفا کند. سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس به نقش فراموش نشدنی شهدا، جانبازان و ایثارگران 
انقاب اسامی اشاره کرد و اظهار داشت: مدافعان حریم انقاب اسامی ایران 
از هیچ تاشی برای حفظ تمامیت ارضی جمهوری اسامی ایران فروگذاری 
نکرده اند و با گذشتن از همه هستی خود به جنگ با دشمن متخاصم شتافتند؛ 
و امروز نیز صحنه نبرد ما در یک جنگ ترکیبی و رسانه ای است و وظیفه داریم 
در صحنه جهاد تبیین با بیان صحیح دستاوردهای نظام در جهت امیدآفرینی در 
جامعه تاش کنیم. وی تحقق جهاد تبیین را تکلیفی بر دوش کارگزاران نظام 
جمهوری اسامی عنوان کرد و افزود: می بایست از امکانات و ابزارهای موجود، 
در راستای تحقق جهاد تبیین و بیان دستاوردهای نظام که منجر به امیدآفرینی 
در جامعه می شود، استفاده کنیم و عملکرد متنوع و مختلف دستگاه های استان 
در قالب های گوناگون و به روز به اطاع عموم مردم رسانده شود. فرج زاده نگاه 
تطبیقی و تحلیلی عملکرد دستگاه های استان در قبل و بعد از انقاب اسامی 
را یکی از دستورکارهای اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس 
دانست و گفت: امیدآفرینی در جامعه منجر به افزایش مشارکت مردم در مقاطع 

مختلف می شود.
وی بر ضرورت توجه به فضای مجازی تأکید کرد و ادامه داد: رسانه و 
روابط عمومی ها در فضای مجازی به صورت تخصصی و با فوریت ورود کنند و 
نتایج فعالیت ها به شکل هنرمندانه به عموم مردم منتقل شود؛ غفلت از فضای 

مجازی، فضا را برای مقابله با تهدیدات دشمن محدود می کند.

تشکیل »میز خدمت« 
فرهنگ و ارشاد فارس

در پی گرامیداشت هفته امامت و ولایت و با توجه به فرا رسیدن عید بزرگ غدیر، 
سالروز به امامت رسیدن مولی الموحدین، حضرت علی)ع( و لزوم اهمیت بخشی 
به خواسته ها و دغدغه های عاقه مندان و اهالی فرهنگ و هنر، »میز خدمت« 

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان فارس، برپا خواهد شد.
این نوبت از برنامه »میز خدمت« با حضور حمیدرضا قانعی مدیرکل، سیدرسول 
موسوی نژادیان، معاون امور هنری و سینمایی و غامرضا خوش اقبال، معاون 
امور فرهنگی و رسانه اداره فرهنگ و ارشاد اسامی استان فارس، ساعت 
 ۱۰ صبح روز دوشنبه، ۱2 تیرماه سال جاری، در لابی تالار بزرگ حافظ، 

برقرار می باشد.
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شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره مکان جهت ساخت و نصب تلویزیون شهری مشروحه ذیل را جهت بهره برداری تبلیغاتی از طریق مزایده 
عمومی با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده 5002096688000033 به مدت سه سال 
واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت ها و کانون های تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت تبلیغاتی معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس دعوت بعمل می آید با 

توجه به موارد ذیل به سامانه مذکور مراجعه نمایند.

مساحت ابعاد تعداد وجهنوع سازهمکان
قیمت ماهیانه جهت 

سال اول به ریال
مبلغ کل اجاره بها 

سه سال به ریال
مبلغ سپرده شرکت
 در مزایده به ریال

ضلع جنوبی تقاطع 
ستارخان- عفیف آباد

تلویزیون 
شهری 

15*525300/000/00013/104/000/000700/000/000

1. لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول و اجاره سال سوم با 20 درصد افزایش نسبت به سال دوم محاسبه و 
اخذ می گردد.

2. ارائه گواهی عدم بدهی عوارض شغلی محل کار از منطقه مربوطه و ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز و سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری برای کلیه متقاضیان الزامی است.

3. متقاضی می بایست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بینی های لازم بخصوص در مورد اجاره و 
درآمد را بنماید چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل و عدم اطلاع پذیرفته نیست.

4. آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15 مورخه 1402/04/20 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( اسناد مزایده را دریافت نمایند.

5. مبلغ تضمین شرکت در مزایده طبق جدول فوق می بایست به یکی از صورت های مشروحه زیر در پاکت )الف( به دستگاه مزایده گزار به آدرس ابتدای بلوار 
چمران- جنب پمپ بنزین- سازمان سیما منظر فضای سبز )حوزه معاونت مالی اقتصادی سابق( تسلیم شود. 

الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671  و کداقتصادی: 411364877455   
ب- فیش واریز نقدی به شماره حساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660

6. آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 12 مورخه 1402/05/02 می باشد.
 7. زمان تشکیل کمیسیون مزایده ساعت 13مورخه 1402/05/02 در محل چهارراه خلدبرین )شهرداری منطقه یک( سالن اجتماعات واقع در طبقه سوم 

می باشد.
8. بدیهی است هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

9. برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
10. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

11. آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
1521354: شناسه آگهی12. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

رئیس ستاد انتخابات فارس با بیان اینکه همه باید تابع قانون و پایبند به آن باشیم، اظهار داشت: در انتخابات آتی به هیچ وجه در مقابل حقوق مردم کوتاه نخواهیم آمد و به 
هیچ کس اجازه مداخله در امر انتخابات را نمی دهیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: به عنوان مجریان انتخابات همراه با مجموعه شورای نگهبان به 
عنوان ناظران انتخابات تاش خواهیم کرد که با هماهنگی و ارتباط دائم کمیته های مختلف ستاد انتخابات و هیئت نظارت در زمینه آموزش و توانمندسازی مجریان و ناظران 
فرایند انتخابات را اجرا کنیم. به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطاع رسانی استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی در جلسه مشترک ستاد انتخابات و هیئت نظارت فارس 
در شیراز افزود: ما به عنوان مجموعه وزارت کشور وظیفه داریم که با هدایت افکار عمومی و استفاده از همه ظرفیت ها زمینه حضور گسترده مردم و در ادامه صیانت از آرای 
آنها را فراهم کنیم. او ادامه داد: باید از هم اکنون شرایطی را فراهم آوریم که با اطاع رسانی و آگاهی بخشی، تمام مسیرهای تخلف محکم مسدود شده و شرایط به گونه ای 

باشد که همه به فکر رقابت سالم باشند.
وی با بیان اینکه همه باید تابع قانون و پایبند به آن باشیم، اظهار داشت: در انتخابات 
آتی به هیچ وجه در مقابل حقوق مردم کوتاه نخواهیم آمد و به هیچ کس اجازه مداخله 
در امر انتخابات را نمی دهیم. رئیس ستاد انتخابات فارس گفت: در حوزه امنیت هم 
وظیفه داریم به عنوان مجریان انتخابات تدابیری را با استفاده از تمام ظرفیت ها اتخاذ 
کنیم تا به رغم وجود چالش های احتمالی، شاهد برگزاری انتخاباتی امن و سالم باشیم.

قزل سفلی افزود: ما به عنوان مجریان انتخابات همراه با مجموعه شورای نگهبان به 
عنوان ناظران انتخابات تاش خواهیم کرد که با هماهنگی و ارتباط دائم کمیته های 
مختلف ستاد انتخابات و هیئت نظارت در زمینه آموزش و توانمندسازی مجریان و 

ناظران فرایند انتخابات را اجرا کنیم.

سرپرستمعاونتسیاسیوامنیتیاستانداریفارس:بههیچکساجازهمداخلهدرامرانتخاباترانمیدهیم

انتخاب مردم اساس انتخابات است 
قزلسفلی:بهرغموجودچالشهایاحتمالی،شاهدبرگزاریانتخاباتیامنوسالمخواهیمبود

شهردار منطقه ۹ شیراز عنوان کرد:

ایمن سازی در محور چنار راهدار
شهردار منطقه ۹، از لای روبی رودخانه چنار راهدار به متراژ ۱2۰ هزار مترمکعب خبر داد و گفت: با توجه به 
ضرورت سامان دهی و لای روبی رودخانه چنار راهدار جهت عدم بروز سیاب در زمان بارندگی و عبور این رودخانه 
از شهرک های منطقه ۹، این مهم در دستور کار و اجرا قرار دارد. شهردار منطقه ۹ با اشاره به فازبندی لای روبی 
این رودخانه با توجه به گستردگی عبور این رودخانه در سطح منطقه ادامه داد: بند چنار راهدار از ورودی غربی 
شیرازشروع شده و لای روبی از سمت پشت بند انحرافی آغاز شده و در مرحله بعدی در قسمت شیب شکن طاییه 
و در مرحله سوم پست شماره گذاری انجام شده و به اتمام رسیده است. وی با بیان اینکه اقدامات در رودخانه چنار 
راهدار شامل لای روبی رودخانه و اصاح قوس رودخانه است، تصریح کرد : هم اکنون لای روبی رودخانه خشک در 

مجاورت ۳۵متری پرتو در حال انجام است.


